2020年 10月 16日

各    位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証第一部）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

総務部長 辻 誠

（電話番号：06－6252－3551）

「ALL WEATHER HIGH SPEC WEAR」ブランドサイト開設のお知らせ

この度、当社の連結子会社であるモリトジャパン株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役

社長：木本正人、以下「モリトジャパン」）が、「ALL WEATHER HIGH SPEC WEAR」のブランドサ

イトを開設いたしましたのでお知らせいたします。

「ALL WEATHER HIGH SPEC WEAR」は、不安定な気候にも対応できる機能的で快適な衣服ブラン

ドとしてモリトジャパンが立ち上げたブランドです。今後、ブランドサイトを通じ、「７つの機

能を持つコンフォータブルマスク」など環境変化に対応（適応、順応）した開発商品をご提供し

てまいります。

詳細につきましては、下記および別紙にてご確認ください。

記

ブ ラ ン ド 名 ： ALL WEATHER HIGH SPEC WEAR

ブランドサイト URL ： https://allweatherhighspecwear.com/

ブランドサイト開設日 ： 2020年 10月 16日（金）

   以 上

https://allweatherhighspecwear.com/
https://allweatherhighspecwear.com/